Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR600-150F-EX-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR600-150F-EX-2 Details PDF
TR600-150F-EX-2
Hersteller-Teilenummer: TR600-150F-EX-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH 0.15A HOLD RADIAL
Datenblätter:
1.TR600-150F-EX-2.pdf
2.TR600-150F-EX-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1011 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR600-150F-EX-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH 0.15A HOLD RADIAL
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 1011 pcs Stock
Serie PolySwitch®, TR600
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen CSA, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.531" Dia x 0.236" W (13.50mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.496" (12.60mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 600V (250V Int)
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 150mA
Strom - Auslösung (It) 300mA
Auslösezeit 8s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 6 Ohm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 22 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
PTR030V0900-BK
Bussmann (Eaton)
PTC RESETTABLE RADIAL 30V
9A
MF-NSHT016KX-2
Bourns, Inc.
PTC RESET FUSE 30V 160MA
1206
NANOSMD600LR-2
Hamlin / Littelfuse
PTC RESET FUSE 6V 6A 1206
TR600-150QF-EX-B-0.5
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET
0.15A
TR600-150F-EX
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH 0.15A HOLD
RADIAL
MF-R250U-AP
Bourns, Inc.
FUSE PTC RESETTABLE
TR600-150-RA-B-0.5
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH 0.150A HOLD
ENCAPSUL
TR6A60
WST
WST TO-220
06035A301JAT2A 08051A120JAT2A 12062A621JAT2A 12102U120KAT2A 150MLAB250
APL5156-50DI-TRG AS6-15-24 BZT52C5V6S-7 BZV55-C39-TR7 C2012CH2A392J125AA
C2012X5R1C685K125AC CL10B683KB8NNND CL31B153JBCNNNC CM200CU-12NFH CM2830AGPIM23TR
CS5165GDWR16 DG9426DQ-TI-E3 DS1819BR-5/T&R F1827RD1600 GCM0335C1E3R1CD03D
GRM0335C1H3R3CA01J IDT74ALVCH16823PA K6T1008C2C-TB55 KNA16200C25MA5TB LD051A1R0CAB2A
LM3671TL-1.2 LT1057IS8 MAX1714AEEP-TG068 MAX9022AKA+T MAX9611AUB
MCP3221A5T-E/OT MIC4451BM MIC5231-3.3BM5 MK2745-24S ML62132TB
MSA-0611-BLK MT41J128M16HA-15E:D NCP4302ADR2G NJM2580M RD10M-T1B
S1A0426X01 SN65175DRG4 STM32F100CBT6 T60405A5049X00382 T85HFL10S05
TLC2543I TPS60502DGSR VE-252-EX VI-B03-EX VLP5610T-4R7MR90